
1

C O M U N E    D I   B A D O L A T O
          Provincia di Catanzaro

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO

N. 46 DATA   18/12/2002

OGGETTO : DIPENDENTE RAG. GERARDO MANNELLO –
CONFERMA COMANDO PRESSO GIUDICE DI PACE DI
BADOLATO

 L'anno duemiladue, addì   DICIOTTO    del mese di  DICEMBRE, alle ore 16.30
, in una sala  del Comune suddetto.

Il Commissario Straordinario,  Dr.  Sebastiano CENTO, giusto  decreto del
Prefetto di Catanzaro  Prot. 2609/6/GAB del 31 ottobre 2002, con la partecipazione
del Segretario Generale Dr. Vincenzo Prenestini,
ha adottato la seguente deliberazione:

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO

VISTA la nota n. 363 del 17.12.2002, assunta al protocollo Generale del Comune
in data 18/12/2002 sotto il n. 6943,   con la quale il Giudice di Pace, in attuazione
dell’art. 26 -  Legge 468/1999 -, ha chiesto la proroga del Comando, presso il
proprio ufficio,   del dipendente Gerardo Mannello;

CHE occorre dare seguito a quanto richiesto;

Visti i pareri resi a norma di Legge;

DELIBERA

1- Prorogare, fino al 31/12/2003,  il Comando presso l’ufficio del Giudice di
Pace di Badolato del dipendente comunale Rag. Gerardo Mannello nato a
Badolato il 23.03.1949;

2- Disporre la notifica del presente atto all’interessato Rag. Mannello;
3- Demandare al dipendente Ufficio gli adempimenti, così  come previsti

dalla Circolare del Ministero della Giustizia n.4/1-S-979;
===========================================================

Pareri resi ai sensi dell'art. 49, Decr. Leg.vo n.267/2000

ORIGINALE



2

- Per la regolarità tecnica: si esprime parere FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Francesco CRINITI

Approvato e sottoscritto

IL COMMISSARIO  PREFETTIZIO IL SEGRETARIO GENERALE
    Dr.  Sebastiano CENTO  Dr. Vincenzo Prenestini

Il sottoscritto Segretario Com.le, visti gli atti d'Ufficio
C E R T I F I C A

che la presente deliberazione, a norma del D. Lgvo n.267/2000, art.124  viene
pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni dal ________________

IL SEGRETARIO GENERALE
 Dr. Vincenzo Prenestini


